[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.10.2015
	№ 2165

                                                        г.Боровичи
О назначении членов наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения культуры «Межпоселенческий
Дом народного творчества»

В связи с проведенными кадровыми перестановками, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация  Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом народного творчества»:

	Владимирову Ю.А.
	-
	заведующую отделом по организации досуга МАУК «МДНТ»

	Коновалову О.В.
	-
	заведующую информационно-методическим отделом МБУК «МСКО»

	Макарову Т.Н.
	-
	директора ООО «Бюро путешествий «Турист» (по согласованию)

	Павлову Ю.В.
	-
	заместителя председателя комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Пояркову Н.М.
	-
	начальника финансово-расчетного отдела комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 18.11.2011 № 2349 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом народного творчества».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района Вербило В.К.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина